ey
1P

Elenco archivio Delibere

&

Comune di Caorle

|  Tipologia

| Data Seduta |

Numero |

Oggetto | Ufficio

Esecutivita

CcC
CcC

CC

CC

CcC

CC

CC

CcC

CcC

CC

CC

26/05/2020
26/05/2020

26/05/2020

26/05/2020

26/05/2020

26/05/2020

26/05/2020

26/05/2020

26/05/2020

26/05/2020

26/05/2020

24
23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

PROCESSO VERBALE.

APPROVAZIONE CONVENZIONE TRA IL
COMUNE DI S. MICHELE AL TAGLIAMENTO
(CAPOFILA) E | COMUNI PARTNER COINVOLTI
NELL’ATTUAZIONE DEL PROGETTO
PROGRAMMA DI INFORMAZIONE E
PROMOZIONE DELL'ITINERARIO GIRALAGUNE.
TIPO INTERVENTO 19.2.1.X. PROGETTO
CHIAVE ITINERARI

APPROVAZIONE RENDICONTO DI GESTIONE
ESERCIZIO 2019.

APPROVAZIONE SCHEMA RIEPILOGATIVO
DELLE ALIQUOTE DELLA NUOVA IMU DA
APPLICARE PER L’ANNO 2020.
APPROVAZIONE DEL REGOLAMENTO PER
L’APPLICAZIONE DELL'IMPOSTA MUNICIPALE
PROPRIA (IMU).

APPROVAZIONE DEL REGOLAMENTO
GENERALE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE DEL
COMUNE DI CAORLE.

RATIFICA VARIAZIONI D'URGENZA AL
BILANCIO DI PREVISIONE 2020-2022.

SERVIZIO DI CUSTODIA, RICOVERO E
MANTENIMENTO CANI RANDAGI. ADESIONE
CONVENZIONE CANILE RIFUGIO DEL CANE
E.N.P.A. DI PONZANO VENETO.

VARIANTE N. 14 AL PIANO INTERVENTI -
DISCIPLINA DEI BIOTOPI. ADOZIONE.

CONTRIBUTI OPERE DI CULTO Al SENSI DELLA Ufficio Politiche Territoriali e Sviluppo Economico
L.R.V. N. 44/87. ASSEGNAZIONE PER L’ANNO
2020.

AMPLIAMENTO CIMITERO DI CAORLE
CAPOLUOGO. APPROVAZIONE PROGETTO
DEFINITIVO Al SENSI DELL'ART. 19 DEL D.P.R.

Ufficio Segreteria - Affari Generali
Ufficio Servizi alla Persona

Ufficio Finanze

Ufficio Finanze

Ufficio Finanze

Ufficio Finanze

Ufficio Finanze

Ufficio Politiche Territoriali e Sviluppo Economico

Ufficio Politiche Territoriali e Sviluppo Economico

Ufficio Politiche Territoriali e Sviluppo Economico

07/09/2020
15/06/2020

26/06/2020

22/06/2020

22/06/2020

22/06/2020

26/06/2020

22/06/2020

13/06/2020

22/06/2020

13/06/2020

Stampato il 10/11/2020

Pagina 1 di 3



ey
1P

Elenco archivio Delibere

&

Comune di Caorle

|  Tipologia

| Data Seduta |

Numero | Oggetto

Ufficio

Esecutivita

CcC

CC

CC

CC
CcC
CcC
CC

CcC

CC

CcC

CC

26/05/2020

26/05/2020

26/05/2020

26/05/2020
26/05/2020
26/02/2020
26/02/2020

26/02/2020

26/02/2020

26/02/2020

26/02/2020

N. 327/2001 E ADOZIONE VARIANTE N. 13 AL P.
l..

13 VARIANTE N. 12 AL P.I. PER
RICLASSIFICAZIONE URBANISTICA ATTIVITA
ALBERGHIERA. APPROVAZIONE.

12 ART. 96 DEL D.LGS. N. 267/2000:
INDIVIDUAZIONE ORGANI COLLEGIALI
INDISPENSABILI.

11 APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE
PRECEDENTI.

10 INTERROGAZIONI E INTERPELLANZE.
9 COMUNICAZIONI DEL SINDACO.
PROCESSO VERBALE.

Ufficio Politiche Territoriali e Sviluppo Economico

Ufficio Segreteria - Affari Generali

Ufficio Segreteria - Affari Generali

Ufficio Segreteria - Affari Generali
Ufficio Segreteria - Affari Generali
Ufficio Segreteria - Affari Generali

7 ORDINE DEL GIORNO PER LA RICHIESTA ALLA Ufficio Segreteria - Affari Generali

REGIONE VENETO DI INTERVENTO URGENTE

PER LA SICUREZZA DELLA VITA UMANA E PER

LA SICUREZZA IDRAULICA DELLA CITTA' DI
CAORLE.

6 ATTIVITA' DI VIGILANZA E CONTROLLO
SULL’AZIENDA SPECIALE DON MOSCHETTA -
INTEGRAZIONE PIANO PROGRAMMA 2020-
2022.

5 PROGRAMMA DELLE ACQUISIZIONI DELLE
STAZIONI APPALTANTI. APPROVAZIONE DEL
PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI
PUBBLICI 2020-2022, DELL'ELENCO ANNUALE
DEI LAVORI PER L'ESERCIZIO FINANZIARIO
2020 E DELL'ELENCO BIENNALE FORNITURE E
SERVIZI 2020-2021).

4 APPROVAZIONE MODIFICHE AL

REGOLAMENTO COMUNALE DI POLIZIA E
SICUREZZA URBANA.

3 APPROVAZIONE NUOVO REGOLAMENTO
COMUNALE PER LA DISCIPLINA DELLA

Ufficio Finanze

Ufficio Tecnico

Ufficio Polizia Locale

Ufficio Polizia Locale

26/06/2020

26/06/2020

22/06/2020

07/09/2020
07/09/2020
01/05/2020
16/03/2020

16/03/2020

16/03/2020

16/03/2020

16/03/2020

Stampato il 10/11/2020

Pagina 2 di 3



J‘,"’ Elenco archivio Delibere

3

k&"""'_ Comune di Caorle
| Tipologia | Data Seduta | Numero | Oggetto | Ufficio |  Esecutivita
VIDEOSORVEGLIANZA.
CC 26/02/2020 2 INTERROGAZIONI E INTERPELLANZE. Ufficio Segreteria - Affari Generali 01/05/2020
CC 26/02/2020 1 COMUNICAZIONI DEL SINDACO. Ufficio Segreteria - Affari Generali 01/05/2020

Stampato il 10/11/2020 Pagina 3 di 3



