

Elenco archivio Delibere

Comune di Caorle

Tipologia	Data Seduta	Numero	Oggetto	Ufficio	Esecutività
CC	26/05/2020	24	PROCESSO VERBALE.	Ufficio Segreteria - Affari Generali	07/09/2020
CC	26/05/2020	23	APPROVAZIONE CONVENZIONE TRA IL COMUNE DI S. MICHELE AL TAGLIAMENTO (CAPOFILA) E I COMUNI PARTNER COINVOLTI NELL'ATTUAZIONE DEL PROGETTO PROGRAMMA DI INFORMAZIONE E PROMOZIONE DELL'ITINERARIO GIRALAGUNE. TIPO INTERVENTO 19.2.1.X. PROGETTO CHIAVE ITINERARI	Ufficio Servizi alla Persona	15/06/2020
CC	26/05/2020	22	APPROVAZIONE RENDICONTO DI GESTIONE ESERCIZIO 2019.	Ufficio Finanze	26/06/2020
CC	26/05/2020	21	APPROVAZIONE SCHEMA RIEPILOGATIVO DELLE ALIQUOTE DELLA NUOVA IMU DA APPLICARE PER L'ANNO 2020.	Ufficio Finanze	22/06/2020
CC	26/05/2020	20	APPROVAZIONE DEL REGOLAMENTO PER L'APPLICAZIONE DELL'IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA (IMU).	Ufficio Finanze	22/06/2020
CC	26/05/2020	19	APPROVAZIONE DEL REGOLAMENTO GENERALE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE DEL COMUNE DI CAORLE.	Ufficio Finanze	22/06/2020
СС	26/05/2020	18	RATIFICA VARIAZIONI D'URGENZA AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020-2022.	Ufficio Finanze	26/06/2020
CC	26/05/2020	17	SERVIZIO DI CUSTODIA, RICOVERO E MANTENIMENTO CANI RANDAGI. ADESIONE CONVENZIONE CANILE RIFUGIO DEL CANE E.N.P.A. DI PONZANO VENETO.	Ufficio Politiche Territoriali e Sviluppo Economico	22/06/2020
CC	26/05/2020	16	VARIANTE N. 14 AL PIANO INTERVENTI - DISCIPLINA DEI BIOTOPI. ADOZIONE.	Ufficio Politiche Territoriali e Sviluppo Economico	13/06/2020
CC	26/05/2020	15	CONTRIBUTI OPERE DI CULTO AI SENSI DELLA L.R.V. N. 44/87. ASSEGNAZIONE PER L'ANNO 2020.	A Ufficio Politiche Territoriali e Sviluppo Economico	22/06/2020
CC	26/05/2020	14	AMPLIAMENTO CIMITERO DI CAORLE CAPOLUOGO. APPROVAZIONE PROGETTO DEFINITIVO AI SENSI DELL'ART. 19 DEL D.P.R.	Ufficio Politiche Territoriali e Sviluppo Economico	13/06/2020

Stampato il 10/11/2020 Pagina 1 di 3



Elenco archivio Delibere

Comune di Caorle

Tipologia	Data Seduta	Numero	Oggetto	Ufficio	Esecutività
			N. 327/2001 E ADOZIONE VARIANTE N. 13 AL P. I		
CC	26/05/2020	13	VARIANTE N. 12 AL P.I. PER RICLASSIFICAZIONE URBANISTICA ATTIVITÀ ALBERGHIERA. APPROVAZIONE.	Ufficio Politiche Territoriali e Sviluppo Economico	26/06/2020
CC	26/05/2020	12	ART. 96 DEL D.LGS. N. 267/2000: INDIVIDUAZIONE ORGANI COLLEGIALI INDISPENSABILI.	Ufficio Segreteria - Affari Generali	26/06/2020
CC	26/05/2020	11	APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI.	Ufficio Segreteria - Affari Generali	22/06/2020
CC	26/05/2020	10	INTERROGAZIONI E INTERPELLANZE.	Ufficio Segreteria - Affari Generali	07/09/2020
CC	26/05/2020	9	COMUNICAZIONI DEL SINDACO.	Ufficio Segreteria - Affari Generali	07/09/2020
CC	26/02/2020	8	PROCESSO VERBALE.	Ufficio Segreteria - Affari Generali	01/05/2020
CC	26/02/2020	7	ORDINE DEL GIORNO PER LA RICHIESTA ALLA REGIONE VENETO DI INTERVENTO URGENTE PER LA SICUREZZA DELLA VITA UMANA E PER LA SICUREZZA IDRAULICA DELLA CITTA' DI CAORLE.	· ·	16/03/2020
CC	26/02/2020	6	ATTIVITA' DI VIGILANZA E CONTROLLO SULL'AZIENDA SPECIALE DON MOSCHETTA - INTEGRAZIONE PIANO PROGRAMMA 2020- 2022.	Ufficio Finanze	16/03/2020
CC	26/02/2020	5	PROGRAMMA DELLE ACQUISIZIONI DELLE STAZIONI APPALTANTI. APPROVAZIONE DEL PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2020-2022, DELL'ELENCO ANNUALE DEI LAVORI PER L'ESERCIZIO FINANZIARIO 2020 E DELL'ELENCO BIENNALE FORNITURE E SERVIZI 2020-2021).	Ufficio Tecnico	16/03/2020
CC	26/02/2020	4	APPROVAZIONE MODIFICHE AL REGOLAMENTO COMUNALE DI POLIZIA E SICUREZZA URBANA.	Ufficio Polizia Locale	16/03/2020
CC	26/02/2020	3	APPROVAZIONE NUOVO REGOLAMENTO COMUNALE PER LA DISCIPLINA DELLA	Ufficio Polizia Locale	16/03/2020

Stampato il 10/11/2020 Pagina 2 di 3



Elenco archivio Delibere

Comune di Caorle

Tipologia	Data Seduta	Numero	Oggetto	Ufficio	Esecutività
			VIDEOSORVEGLIANZA.		
CC	26/02/2020	2	INTERROGAZIONI E INTERPELLANZE.	Ufficio Segreteria - Affari Generali	01/05/2020
CC	26/02/2020	1	COMUNICAZIONI DEL SINDACO.	Ufficio Segreteria - Affari Generali	01/05/2020

Stampato il 10/11/2020 Pagina 3 di 3